
 

 

• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos 

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86   

• Tel: 75 3254-1394  

QUARTA-FEIRA – 26 DE JUNHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 120 

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE IPIRÁ PUBLICA: 

 

 

 

 

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 059/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027/2024: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS (AMENDOIM) PARA SEREM UTILIZADOS NAS FESTIVIDADES JUNINAS DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E 

FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS (SCFV) E O SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA DA PESSOA IDOSA (CENTO DOS IDOSOS). 

 

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.ipira.ba.gov.br  
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos 

2 

QUARTA-FEIRA 

26 DE JUNHO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 120 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRÁ 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS 
CNPJ Nº 11.522.644/0001-66 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 27/2024-DL 

Valor: R$ 4.710,00 (Quatro mil setecentos e dez reais).  

Dotação Orçamentária: Órgão: 02.05.05 – Secretaria Municipal de Assistência Social.  

Projeto/Atividade: 4.046 – Gestão do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos 
(SCFV) BL PSB. 

Elemento de despesa: 33.90.30.00 – Material de Consumo. 

Fonte: 1.500.0000 – Recursos não Vinculados de Impostos.   

 

Projeto/Atividade: 4.104 – Gestão das Ações dos de Atenção ao Idoso – BL. PSB. 

Elemento de despesa: 33.90.30.00 – Material de Consumo. 

Fonte: 1.500.0000 – Recursos não Vinculados de Impostos; Fundamentação legal: art. 
75, inciso II, da Lei nº 14.133/21, Hildete Matos Pereira - Autoridade competente. 

 
IPIRÁ - BA, 16 DE ABRIL DE 2024. 

 
 
 

Aquisição de gêneros alimentícios (amendoim) para serem utilizados nas festividades 
juninas do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos (SCFV) e o Serviço de 
Convivência da Pessoa Idosa (Cento dos Idosos).

EXTRATO DO CONTRATO  
 
Processo Administrativo: 22/2024-DL. Contrato 59/2024-DL.  Contratante: Fundo 
Municipal de Assistência Social - FMAS. Contratada: JOÃO BATISTA LIMA. Objeto: 

 Vigência: 60 (sessenta) dias a partir da 
assinatura do contrato.  

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2024-06-26T15:41:35-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




